АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

№

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района от
24.04.2015 № 102

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

24.04.2015 № 102 «О создании координационного Совета по защите прав
потребителей» следующие изменения:

приложение № 2 «Состав координационного Совета по защите прав
потребителей Сузунского района» к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Сузунского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от ZJf /С£С/С/ № 56<?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 24.04.2015 № 102

СОСТАВ
координационного Совета по защите прав потребителей Сузунского

района

Карташева Наталья - Заместитель главы -  начальник
Олеговна финансового отдела администрации

Сузунского района, председатель;

Глущенко Ирина - начальник экономического отдела
Николаевна администрации Сузунского района,

заместитель председателя;

Беллер Евгения Викторовна

Члены координационного
Совета:
Багдасарян Артак
Багдасарович

Дементьев Евгений
Иванович

Евенко Елена Геннадьевна

главный специалист
экономического отдела
администрации Сузунского района,
секретарь.

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

заместитель главы администрации
р.п. Сузун Сузунского района
Новосибирской области (по
согласованию);

врио начальника ТО Управления
Роспотребнадзора по НСО в
Искитимском районе (по
согласованию);

Епанчинцева Анна - директор ООО «Фарма»;
Анатольевна

заместитель директора ООО
Кулубеков Марат «Лабария»;

Латифович
Курлыкин Леонид
Алексеевич

Муха Наталья
Владимировна

Оствальд Александр
Владимирович

Полещук Татьяна
Александровна

Пронькина Марина
Николаевна

Рубцов Виталий Алексеевич

Утенков Владимир
Николаевич

Цурганова Ольга
Валентиновна

директор ООО «Сибирский дом
Тельнов» (по согласованию);

директор ПК «Магазин-ателье
«Анжелика» (по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

начальник МВД России по
Сузунскому району (по
согласованию);

главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская
ЦРБ» (по согласованию);

заведующая магазина «Универсам
Сузу некий» (по согласованию).»